EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 008/2011

   A Mesa Diretora da Câmara de Vereadores de Santa Cruz do

Capibaribe/PE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regime Interno

e demais legislações pertinentes à matéria, C O N V O C A  os Exmos. Srs.

Vereadores, a população em geral e entidades civis e de classe do município de

Santa Cruz do Capibaribe, para participarem da Audiência Pública, a ser realizada

no dia 26 de março de 2011, a partir das 08:00h, nas dependências da Câmara

Municipal de Vereadores, onde na oportunidade os Poderes Legislativo e

Executivo Municipal, discutirão amplamente, juntamente com a  população em

geral e representantes da sociedade civil, as principais reivindicações e

prioridades a serem implementadas em nosso município, com vistas a subsidiar a

lista de intenções desta municipalidade, a ser apresentada por ocasião do evento

“Todos por Pernambuco”, a ser realizado em nossa cidade no dia 07 de abril de

2011, onde contaremos com a presença ilustre do Exmo. Sr. Governador do

Estado de Pernambuco.

COMUNIQUE-SE e PUBLIQUE-SE.

Santa Cruz do Capibaribe, 21 de março de 2011

JOSÉ FERNANDO ARRUDA ARAGÃO
- Presidente -